
 

 

UCHWAŁA NR LVII/485/2023 

RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/139/08 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 maja 2008 r. 

w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład zasobu 

nieruchomości Powiatu Kętrzyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a”, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), oraz art. 25b, art. 34 ust. 6, art. 37, art. 68, art. 72 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) - Rada 

Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/139/08 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie ustalenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład zasobu nieruchomości Powiatu Kętrzyńskiego 

(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 95, poz. 1699; zm. Warmi. Z 2009 r. Nr 110 

poz. 1869) uchyla się zapis § 14 ust. 2, w brzmieniu: 

„§ 14. 14 ust. 2 Wyraża się zgodę na zawieranie umów najmu, dzierżawy i użytkowania w trybie 

bezprzetargowym na nieruchomości wchodzące w skład zasobu nieruchomości Powiatu Kętrzyńskiego, gdy 

po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Kętrzynie 

Urszula Baraniecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 16 czerwca 2023 r.

Poz. 3355


		2023-06-16T07:04:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




